CÂMARA MUNICIPAL DE LlMElRA DO OESTE ;E E'
CNPJ: 25.042.598/0001-75 E* __

E o

Circular n°. 173I2019-GPC

Limeira do Oeste-MG, 15 de outubro de 2019.

Ao Senhor
Luciano Dornfeld Silva
Coordenador Ambiental - CMAA de
LIMEIRA DO OESTE - MG

Prezado Senhor,

Considerando o Ofício n° 21/2019 da Universidade Federal do triângulo
Mineiro (anexo), foi feita uma apresentação do projeto de extensão/ UFTM.

Para dar continuidade ao Projeto "Conhecendo as bacias hidrográficas
urbanas" e para participar das Oficinas relacionadas ao mesmo, convido Vossa
Senhoria para comparecer no dia 22 de outubro do corrente ano, das 8 às 11 horas
na Escola Estadual lzoldino Soares de Freitas em Limeira do Oeste.

No caso da impossibilidade de Vossa Senhoria comparecer, peço que
envie um representante.

Sua presença é muito importante.

Atenciosamente,

WILLIAM OLIVEIRA BOZZA
Presidente

Av. COPACABANA, ó30 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-moil: secretaria@iimeircidooeste.cam.mg.gov.br

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Circular n°. 173/2019-GPC

Limeira do Oeste-MG, 15 de outubro de 2019.

Ao Senhor
Aristoclides Cançado Costa
Coordenador Ambiental - Usina Coruripe de
ITURAMA - MG

Prezado Senhor,

Considerando o Ofício n° 21/2019 da Universidade Federal do triângulo
Mineiro (anexo), foi feita uma apresentação do projeto de extensão/ UFTM.

Para dar continuidade ao Projeto "Conhecendo as bacias hidrográficas
urbanas" e para participar das Oficinas relacionadas ao mesmo, convido Vossa
Senhoria para comparecer no dia 22 de outubro do corrente ano, das 8 às 11 horas
na Escola Estadual izoldino Soares de Freitas em Limeira do Oeste.

No caso da impossibilidade de Vossa Senhoria comparecer, peço que
envie um representante.

Sua presença é muito importante.

Atenciosamente,

WILLIAM OLIVEIRA BOZZA
Presidente

Av. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria@iimeirodooeste.cam.mg.gov.br

É:
KMLA# ,

\Aâf f'. ?V

'seu

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE :E E'

di' / 40 /N
buf 199*

“uma m: nas**

Circular n°. 173/2019-GPC

Limeira do Oeste-MG, 15 de outubro de 2019.

Ao Senhor
Carmo José de Oliveira
Encarregado de Sistema da COPASA-MG no Município de
LIMEIRA DO OESTE - MG

Prezado Senhor,

Considerando o Ofício n° 21/2019 da Universidade Federal do triângulo
Mineiro (anexo), foi feita uma apresentação do projeto de extensão/ UFTM.

Para dar continuidade ao Projeto "Conhecendo as bacias hidrográficas
urbanas" e para participar das Oficinas relacionadas ao mesmo, convoco Vossa
Senhoria para comparecer no dia 22 de outubro do corrente ano, das 8 às 11 horas
na Escola Estadual Izoldino Soares de Freitas em Limeira do Oeste.

No caso da impossibilidade de Vossa Senhoria comparecer, peço que
envie um representante.

Sua presença é muito importante.

Atenciosamente,

WILLIAM OLI EIRA BOZZA
Presidente

/7 ._ ,

\Â/VW /í/ü//n
pi Aaáoây-

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-I 300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-maíl: secretor¡o@|imeircidooeste.cam.mg.gov.br